
  

  

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХХ сесія 

VІІІ скликання   
  Р І Ш Е Н Н Я    

від 11 серпня  2022 року    №1698                                                
 
Про передачу в оренду без  
проведення аукціону нерухомого  
майна комунальної власності  
Великоберезовицької селищної ради 

 
  З метою врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, пов’язаних з 
передачею в оренду майна, майнових відносин між орендодавцями та орендарями щодо 
господарського використання майна, що перебуває в комунальній власності 
Великоберезовицької селищної ради та з метою підвищення ефективності використання 
об’єктів комунальної власності, відповідно до Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року №483,  керуючись 
ст. 16, п. 31 ч. 1 ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Великоберезовицькаселищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Передати в оренду без проведення аукціону Комунальному некомерційному 

підприємству Великоберезовицької селищної ради «Тернопільський районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги» частину нежитлового приміщення, що знаходиться 
за адресою: смт. В. Березовиця, вул. Т. Шевченка 2А,  площею 27, 3 м². 

2. Великоберезовицькій селищній раді укласти з Комунальним некомерційним 
підприємством Великоберезовицької селищної ради «Тернопільський районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги» договори оренди нерухомого майна комунальної 
власності та договори на відшкодування витрат балансоутримувача на утримання 
орендованого нерухомого майна та надання комунальних послуг орендарю. 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійної комісії селищної ради з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та сфери послуг. 

 
 

Селищний голова                                                                       Андрій ГАЛАЙКО 

 




